平成 20年２月 15日

各    位
株 式 会 社 ま ん だ ら け

代表者名 代表取締役社長 古川 益蔵

コード番号：２６５２ 東証ﾏｻﾞｰｽﾞ

問い合わせ先 取締役経理部長 川代 浩志

TEL ０３‐３２２８‐０００７

平成 20年９月期 第１四半期財務・業績の概況の発表予定日に関するお知らせ

当社は、平成 20年９月期 第１四半期財務・業績の概況を、平成 20年２月 22日に発表

することといたしますのでお知らせいたします。

当該四半期末の翌々月 15日までの公表が間に合わず、株主の皆様及び関係者の方々には

ご迷惑をお掛けいたしますことを、深くお詫び申し上げます。

記

１．四半期財務・業績の概況について当該四半期末の翌々月 15日を超えた開示となる理由

   当第１四半期における特別損益の確定等に時間を要しており、決算数値の精査及び
確定が未了のためであります。

２．今後の日程

上述のとおり、平成 20年９月期 第 1四半期財務・業績の概況は、平成 20年 2月

22日に発表いたします。

以 上